5

,., ,{
,.. ,

ò
Ïà\

I
ls,

,t)

ESTADO DO CEAR^Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄO GONçALO DO AMARANTE

y"
fi.0ll

TERMO DE ADJUDICAçAO

A pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art,40, da Lei N". 10.520/02e, considerando

o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é REPETIçÃO

DOS LOTES DESERTO DO PREGAO ELETRONICO 035.2023-SRP REGISTRO DE PREÇOS

vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIs AeutstÇöES DE EQUIPAMENTos, MATERIAIS clRÚRGlcos

E tNSUMoS DE USo VETERTNÁRto, DESTINADO Ao CASTRAMÓVEL oBJETIVANDo ATENDER

Ao PR9GRAMA DE CASTRAÇÃO PERTENCENTE A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

URBAN|SMO DO MUNlctpto DE sÃo coNçALO DO AMARANTE/CE, resolve ADJUDICAR, o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO PE

05g.2023 - SRp, em favor da licitante abaixo, de acordo com os termos do presente

processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de

Licitação na modalidadã lregão Eletrônico inicialmente identificado, ADJUDICADO, em favor

de:

01 _ HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, iNSCTitA NO CNPJ NO.

42351.664/0001-86, com endereço na R DO COMERCIO, SN ASSUNCAO, SOLONOPOLE/CE,

TELEFONE (g5) g134-5039, E-MA|L: HOSPMAIA@GMAIL.COM, sagrou-se vencedor com o

valor global de R$ 47.111,91 (quarenta e sete mil, cento e onze reais e noventa e um

centavos) conforme lote abaixo relacionado.

LOTE O I -EXCLUS¡VO PARA ME/EPP
VL TOTALMARCA vr- urultÁRloUNIDADEQUANTITEM

160,48160,48MIKATOS1 UNIDADE
1 AMBU UAL COM TADO SONDA N6

3 800,00SOLIDOR 40,00CAIXA952
CAIXA C/1OO UNIDADES SERINGA DE 1 ML

COM AGULHA 13XO,45MM BICO LUER SLIP

124,69124,69HEALCATHCAIXA1CAIXA CATETER PERI

UND

Rtco tv 22G cl 100 -
3

131,61131,61HEALCATH1 CAIXA4
cAlxA CATETER PERFÉRlco lv 24G cl 1oo -

UND
1811 11SUPER BONDCAIXA15corn rr.rsrnllrÂrurR ulrRR RÁptoR 20G!q-M5

PREFEITURA DE

sÃo GoNçAtO
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo UMA NovA HtstÖR¡a

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - são /
Gonçalo do Amarante - CE Ëone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 -CGF 06.920.237-0 E-mail: /

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante'ce.gov,br/ {

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÖRIA

Btco

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONçALO DO AMARANTE

LOTE 02 EXCLUS IVO ME EPP

35q
/l

000

28.997,67

40,00 3 200,00DESCARPACKCAIXA806

CAIXA COM 1OO UNIDADES SERINGA

HIPODÉRMICA 3ML COM AGULHA 25XO,7OMM

1 172,5033,50BIOTEXTILPACOTE357
COMPRÊSSAS DE GAZE 27OG COM 5OO UND,

7,5CM X 7,5CM

39,1 039,10CIRUTI1 CAIXA8
LATERAL -CAIXAC/25 UNIDADES
EQUIPO MACRO GOTAS SORO INJETOR

57,0011,40ROLO MAXICOR59 ESPARADRAPO

2 070,0069,00PROCARE30 CAIXAFIO AGULHADO 3-O DE NYLON PARA SUTURA -

CAIXA COM 24 FIOS
10

1 170,00PROCARE 78,00CAIXA1511
FIO AGULHADO DE SUTURA DE NYLON 1

CAIXA COM 24 UNIDADES

2940,0070,00PROCARE42 CAIXA12
2CM 24 UND
FIO DE SUTURA NYLON 2.0 Cl AG 3/8 CIR TRG

7 875,0052,50TEXCARE150 KIT13

KIT CONTENDO 50 PACOTES, COM 1O

UNIDADES DE COMPRESSA POR PACOTE,

TOTALIZANDO 5OO UNIDADES DE COMPRESSA,

ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, 13

Fros, I CAMADAS, s DOBRAS, 7,5CM X léçN/-
2 400,00DESCARPACK 60,00CAIXA40DE BISTURI - cAlxA c / 100 UNIDADES

N" 21
14

1 38,5013,85rRo10 UNIDADE15 PoRTA ALGoDÃo axloc¡/
114,5011,45MIEDIX10 UNIDADE16

SOI.ION EruOOTRAQUEAL COM ERLÃO - CUFF .

uúveRo 6

-

122,6415,33PRESENIUSUNIDADEISORO RINGER COM LACTAR sOOML17

3 300,002,20
1 500 UNIDADE18

TUBOS zML HEMOGRAMA K3 EDTA COLETA DE

sANGUE R vÁcuo

VL TOTALMARCAUNIDADE

t 7!7,2O
19,08MEDIX90 UNIDADE1

AVE''¡TAL CINÚNCICO SSMMS MANGA LONGA
puNHo EM MALHA coM ToALHA rsrÉru1 +oc-
TAMANHO M .-

131,40
26.28FORTSANUNIDADE5Ácun oesrImDA 5 LITRoS PARA AUTocLAVE2

447,50
44.75PROLINKUNIDADE10ALCOOL 99,3olo ABSOLUTO 1000 ML3

194,80NEVOA 19,48PACOTE104 Rr-cooÃo nIoRórulo PAcorE sooc

1 650,00
82.50CIEX20 ROLO

5
x 100M -BOBINA ESTE

52t68
8_78DESCARBOXUNIDADE66 CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE

528,96VICPHARMA 44,O8CAIXAL27
DEGERMANTECLORE

o/oA
374,40

L2,48VICPHARMA30 UNIDADE
8

DE

N

1 LITROEMBALAGEM
PE

62,50
6.25VICPHARMA10 UNIDADEMANICURE (USOESCOVA/LIMPEZA U

PEZA9

5 637,00
563.70BIOTEXTIL10 KITD CAMPO CI LS1

AM
10

7 1o0,oo
3.55NEW HANDPAR2000DE TEX MICACI

711
2L7EDIX10RTL2 LUVA

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP 62'670'000 - São

Gonçalo do Amarante - cs Ëone/Rax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533 '65610001-19 - cGF 06920 '237 -0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce,gov'br/

2011 '
ffi

PREFEITURA ÐE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ge,

v'
000

2L,78TAMANHO M DE TEX COM x 100

UNI I
47.tl,f',gL

São Gonçalo do Amarante /C8,08 de janeiro de 2024'

ESTADO DO CEAR.Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONçALO DO AMARANTE

\
t-\,r-'.-é.dhoUffu-o

M'afÀFabiola Alves Castro

Pregoeira

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP 62'670'000 - São

Gonçalo ¿o emaranie - ðB Ëonelra*: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533 '65610001'19 - cGF 06 '920 '237 -0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga,com.br - Site: http://\rÿww.saogoncalodoamarante.ce.gov'br/